各 位

平成 19 年 6 月 14 日

本店所在地 東京都千代田区九段北一丁目8番10号

 S B I 証 券 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO  伊 澤  健

問い合せ先 責 任 者 役 職 名  取締役兼CFO

   轟   幸 夫

電 話 番 号 0 3 - 6 9 1 0 - 0 7 7 7 （ 代 表 ）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

SBI 証券株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長兼 CEO：伊澤 健）は、下記の通り代表取

締役及び取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

1．異動の内容

 取締役の退任             取締役会長          佐藤 康彦
代表取締役及び取締役の退任      代表取締役副社長兼執行役員  東 賢太郎

2．異動の理由

任期満了による退任

3．異動年月日

平成 19 年 6 月 22 日

                                                                         以  上

*********************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合せ先： SBI 証券株式会社 人事部   03-6910-0707